
   

  
  
   

SAFO Sørvest 
Postadresse: Postboks 93, 5852 Nesttun 
Besøksadresse: Østre Nesttunvei 20, 5221 Nesstun 
E-post: nhf.sorvest@nhf.no 
Tlf: 950 26 526 

 
Protokoll SAFO Sørvest årsmøte 11. juni 2016 på Maritime Hotell Haugesund 
 
 
 

Årsmøtet startet kl 11, Geir Tore Søreide (NFU Hordaland) ble valgt til ordstyrer. 
12 delegater tilstede samt Arild Birknes fra administrasjonen. 

Sak 1.  Godkjenne styrets beretning fra 2015 
 Årsmøtet godkjenner beretningen med følgende merknader: 
 
1. Innledning:   
ca 5 000 medlemmer i de to fylkene pr 31.12.2 
Er vi en paraplyorganisasjon? Arild forklarte hvorfor vi behandles og betraktes 
som en paraplyorganisasjon. 
 
2. Styret: 
Varamedlem Geir Tore Søreide var valgt for 2 år i 2015. 
 
3. Sekretariatet: 
Ang søke midler fra Helse Vest og Rogaland Fylkeskommune: 
Fra Hordaland kommer nesten midlene av seg selv RMNF i Hordaland får 
budsjettet til gjennomsyn og passer på at der er avsatt midler til SAFO Sørvest. 
Det er ikke automatikk i dette i Rogaland og vi fikk ikke midler, til tross for 
søknad i 2016. Årsmøtet oppfordret SAFO Sørvest til å ta dette opp og Rolf Østbø, 
Geir Tore Søreide samt Jens Petter Gitlesen (leder i NFU) samarbeider om denne 
saken. 
Sekretariatet må få sendt søknad om midler tidlig nok, helst i begynnelsen av 
oktober. 
 
5. Brukerrepresentanter i SAFO Sørvest: 
Oversktiften endres til ”Representanter 2015” 
Oversikten skal være klar fra sekretariatet innen utgangen av 2016. 
 
6. Årskonferansen/årsmøtet for  2014 
Årsmøtet ønsker at der blir skrevet inn dato for når konferansen var: 8. mai 
2015. 
 
Sak 2. Godkjenne revidert regnskap for 2015. 
 Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2015 
 
Sak 3. Godkjenne handlingsplan og budsjett for 2017 
Diskusjon om årsmøtet skal godkjenne eller behandle disse . 
I følge vedtektene skal årsmøtet behandle handlingsplan og budsjett. Ta til 
etterretning at dette blir korrekt i saklisten til neste årsmøte. 
Det er ikke for år 2017  årsmøtet skal behandle dette men år 2016, feil i 
saklisten. 
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Handlingsplan: tatt til etterretning med følgende endring: 
Årsmøtet endrer ordlyden i siste ”kulepunkt” til: ”Årsmøtet anmoder styret om å 
innlede bedre samarbeid med Rogaland Fylkeskommune for å få økonomisk 
støtte på lik linje med FFO i Rogaland.” 
Dette er en sak som Rolf Østbø vil følge opp via RMNF I Rogaland. 
Budsjett: tatt til etterretning. 
 
Sak 4. Valg av revisor 
Årsmøtet velger: 

 Alf- Are Skog fra NHF Sørvest for 1 år. 
 
Sak 5. Valg av styre 
Årsmøtet velger: 

Kjell Inge Bringedal, NHF Sørvest, styremedlem for 2 år 
Alf Anvedsen, NFU Rogaland, styremedlem for 2 år 
Bent Are Nilsen, FNDB Vest, varamedlem for 2 år 
Grete Müller, NFU Rogaland, varamedlem for 2 år 
Per Langeland, NHF Sørvest/Nord-Jæren, varamedlem for 2 år 
 

Sak 6. Valg av styreleder 
Årsmøtet velger: 
 Kjell Inge Bringedal, NHF Sørvest for 2 år. 
 
 
Kjell Inge takket for tilliten og årsmøtet ble hevet kl 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent       Hilland 14.06.2016 
Evy Knutsen 
 

 
 


